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Dekanovec, 28.08.2025.

Na temelju dlanka 29. i 30. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa
i projekata od interesa zaopce dobro koje provode udruge (Narodne novine 26115), Zapisnika o pregledu i
ocjeni prijava po javnom pozivu korisnicima proraduna Opdine Dekanovec za dostavu prijava za financijske
potpore projektima i programima za 2025. godinu nadleZnog povjerenstva od 28.08.2025. (KLASA: 230-

01125-01101, URBROJ: 2109-20-0\-25-1,4), te dlanka 44. Statuta Op6ine Dekanovec (<SluZbeni glasnik

Medimurske Zupanije> br. 0312018, 1012020, 612027, 412022), Nadelnik Opdine Dekanovec donio je dana

28.08.2025. godine.

ODLUKU
O PROGRAMIMA I PROJEKTIMA KOJIMA SU ODOBRENA

FINANCIJSKA SREDSTV A ZA 2025. GODINU

ilanak 1.

Ovom Odlukom odobravaju se sredstva po dostavljenim prijavama po Javnom pozivom korisnicima
proraduna Op6ine Dekanovec za dostavu prijava za financijske potpore projektima i programimaza2025.
godinu.

ilanak 2.

Sredstva se odobravaju udrugama po programima/projektima i iznosima kako slijedi:

Ukupni iznos
odobrenih sredstava
programa / projekta

Naziv prijavitelja Naziv programa / projekta

Nogometno prvenstvoNK,,MLADOST" Dekanovec

Izgr adnj a gar aLe, spremi Sta

za strojeve i alat

LOVACKO DRUSTVO
FAZAN DEKANOVEC-

PODTUREN
10. Glazbena veder kantora

Florijana Andra5eca (in
memoriam Danijel P

LIMENA GLAZBA
DEKANOVEC

BoZiino-novogodiSnji
koncerl

LIMENA GLAZBA
DEKANOVEC

Zaltrta okoli5a i oduvanjeSRI) ,,MURA* DEKANOVEC

Redni
broj

1.
7.000.00

)
1.000,00

3.
5.000,00

4.
1.500.00

5.
500,00

UKUPNO: 15.000.00



dlanak 3.
Ova Odluka moZe se dopunjavati i rnijenjati sukladno prilivu proradunskih sredstava.

dlanak 4.

Sa svakom od udruga kojima je odobreno financiranje programa/projekta potpisatiie se ugovor o financiranju.

dlanak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, a objavit ie se na Oglasnoj plodi Op6ine Dekanovec i internetskim
stranicama Opiine Dekanovec.
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